
82651 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

   

   

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 31 ottobre 2019, 
n. 977 
L.R. 33/2006, art.9 e ss.mm.ii. – D.G.R. n. 1409/2018 Programma Operativo 2018 e D.D. n. 806/2018 
(Indizione Avviso F Azione 6.2). Approvazione Graduatoria. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

- Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/1997; 
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n.3261 del 28/7/1998; 
- Visti gli articoli 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001; 
- Visto l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
- Visto l’articolo 18 del Decreto Legislativo n.196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
- Vista la Legge Regionale n.33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per 

tutti”; 
- Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1518 del 31/07/2015 recante “Adozione del modello 

organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa 
regionale- MAIA”; 

- Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 31 luglio 2015, n. 443 recante “Adozione del 
modello organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa 
regionale- MAIA”. Approvazione Atto di Alta Organizzazione”; 

- Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 17 maggio 2016, n. 316 con il quale sono state 
individuate le Sezioni relative ai Dipartimenti e, nella fattispecie, per il Dipartimento Promozione della 
Salute, del Benessere Sociale e dello Sport Per Tutti, la Sezione Promozione della Salute e del Benessere; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 366 del 26 febbraio 2019 di conferimento dell’incarico ad 
interim di Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere al dott. Benedetto Giovanni 
Pacifico con decorrenza dal 1° marzo 2019; 

- Vista la D.D. n. 997 del 23/12/2016 della Sezione Personale e Organizzazione avente per oggetto “Istituzione 
dei Servizi della Giunta Regionale” con la quale si istituisce il Servizio sport per tutti nonché le successive 
Determinazioni di rettifica ed integrazione dei servizi n. 72/2017 e n. 107/2017; 

- Vista la D.G.R. n. 1986 del 5/12/2016 Programma Regionale Triennale “Linee Guida per lo Sport. 
Programmazione regionale per le attività motorie e sportive 2016-2018”; 

- Vista la D.G.R. n. 1409/2018 di approvazione del Programma Operativo 2018; 
- Vista la D.G.R. n. 1365/2019 di approvazione del Programma Operativo 2019; 
- Visto il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile delle 

Regioni; 
- Vista la legge regionale n. 67 del 28/12/2018 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 

2019 e Bilancio pluriennale 2019/2021 della Regione Puglia” (legge di stabilità regionale 2019); 
- Vista la legge regionale n. 68 del 28/12/2018 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

finanziario 2019 e bilancio pluriennale 2019/2021”; 
- Vista la D.G.R. n. 95 del 22/01/2019 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 e pluriennale 

2019-2021. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118”; 
- Vista la D.G.R. n. 161/2019; 
- Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento n. 2 del 21.02.2019 di autorizzazione all’utilizzo degli 

spazi finanziari disposti con D.G.R. n. 161/2019 in favore dell’Assessorato. 

PREMESSO CHE 

https://ss.mm.ii


82652 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

    

   

 

 

- la Regione Puglia con la L. R. n. 33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, così 
come modificata dalla L.R. n. 32 del 19 novembre 2012, riconosce la funzione educativa e sociale dello 
sport e di tutte le attività motorie e persegue obiettivi di politica sportiva attraverso idonei interventi 
finanziari; 

- Con la D.G.R. n. 1986 del 5/12/2016 di approvazione del “Programma Regionale Triennale 2016-2018 
denominato “Linee Guida per lo Sport 2016-2018” sono state definite le linee prioritarie di intervento, 
finalizzate alla diffusione dello sport e delle attività fisico motorie, da realizzarsi in Puglia, tra cui l’Asse 
3 Promozione dello sport di base: associazionismo sportivo, qualificazione degli impianti sportivi e delle 
professioni sportive; 

- la D.G.R. n. 1409 del 02/08/2018, con la quale è stato approvato il Piano Operativo annualità 2018, 
elaborato in perfetta coerenza con quanto indicato nel “Programma Regionale Triennale 2016-2018” 
- D.G.R. n. 1986/2016, prevede tra le altre la realizzazione dell’Azione 6.2 Acquisto attrezzature tecnico 
sportive; 

- con D.D. n. 806 del 21/09/2018 è stato indetto l’Avviso pubblico F “Acquisto di attrezzature tecnico 
sportive” attraverso la pubblicazione sul B.U.R.P. n. 131 dell’11.10.2018; 

- la D.D. n. 806/2018, art. 2 dell’Avviso F allegato A), individua i soggetti beneficiari dei contributi e 
precisamente i soggetti di seguito riportati: 

a) Enti Locali; 
b) Enti di Promozione Sportiva, Federazioni Sportive Nazionali, Federazioni Sportive Paraolimpiche, 

Associazioni Benemerite Riconosciute dal CONI e/o dal CIP e Discipline Associate Riconosciute a 
carattere nazionale e presenti a livello regionale; 

c) Società e Associazioni Sportive Dilettantistiche di cui all’articolo 90, comma 17, della L. 289/2002 
e successive modificazioni purché regolarmente affiliate alle Federazioni Sportive Nazionali, alle 
Discipline Sportive Associate, alle Associazioni Benemerite e agli Enti di Promozione Sportiva 
riconosciuti dal CONI e/o dal CIP e costituite con atto pubblico, scrittura privata autenticata o 
registrata; 

d) Associazioni di volontariato con personalità giuridica regolarmente iscritte al relativo Albo Regionale, 
che perseguono prevalentemente finalità sportive e ricreative senza fini di lucro; 

e) Parrocchie e altri Enti Ecclesiastici appartenenti alla Chiesa cattolica nonché enti delle altre 
confessioni religiose; 

f) Enti morali che perseguono, in conformità alla normativa di settore, finalità educative, ricreative 
e sportive senza fini di lucro; 

g) Associazioni di Promozione Sociale, iscritte nel Registro regionale istituito con la L.R. 39/2007, aventi 
come attività prevalente quella sportiva, da desumere dalla relazione sulle attività sociali svolte. 

−	 la D.D. n. 806/2018 al punto 7) del determinato ha stabilito che le istanze di contributo economico 
vengano inoltrate sulla base di quanto disciplinato nel documento “Programma Operativo 2018” 
esclusivamente a mezzo PEC (posta elettronica certificata) e che il termine ultimo di presentazione delle 
domande è fissato al 30° giorno dalla pubblicazione sul B.U.R.P. della Determinazione di indizione Avviso 
(B.U.R.P. n. 131/2018 scadenza 10 novembre 2018); 

−	 la D.D. n. 899 del 25/10/2018 ha prorogato i termini di presentazione delle istanze al 19 novembre 2018; 

CONSIDERATO CHE 



82653 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

- la D.G.R. n. 1365/2019 al punto 7) del deliberato ha autorizzato il Dirigente della Sezione Promozione 
della Salute e del Benessere a procedere all’utilizzo delle risorse E. F. 2019 destinate all’acquisto 
attrezzature per il completamento dell’istruttoria afferente all’Avviso F - Programma Operativo 2018. 

- La D.G.R. n. 1365/2019 al punto 8) del deliberato ha autorizzato il Dirigente della Sezione Promozione 
della Salute e del Benessere a porre in essere tutti gli adempimenti necessari all’attuazione delle 
Azioni previste dal Programma Operativo 2019 compresi gli adempimenti relativi all’Avviso F; 

- Entro le ore 24.00 del 19 novembre 2018 sono pervenute alla PEC del Servizio Sport per Tutti 
(bandosportxtutti.puglia@pec.rupar.puglia.it) complessivamente n. 98 istanze di cui n. 6 da Enti 
Locali e n. 92 da Associazioni, Società ed enti privati ; 

- Con D.D. della Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere n. 220 del 04.12.2018 
è stata nominata la Commissione di valutazione delle istanze pervenute giusta Avviso F); 

- Con D.D. del Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere n. 1095 del 4.12.2018 è 
stata modificata la Commissione di valutazione delle istanze pervenute giusta Avviso F); 

- La Commissione di valutazione si è insediata il 02/07/2019 per la valutazione delle istanze di cui 
all’Avviso de quo. 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE l’Avviso F) stabilisce che: 
- l’attività di valutazione determinerà la formulazione di una Graduatoria formulata in base al punteggio 

ottenuto sulla base della documentazione trasmessa dal richiedente; 
- In caso di parità di punteggio attribuito, si osserverà il criterio dell’ordine temporale di presentazione 

della domanda; 
- Il contributo sarà concesso fino ad un massimo del 50% delle spese ammissibili e per un importo non 

superiore ad € 10.000,00, fino ad esaurimento delle risorse disponibili; 
- Le istanze inviate fuori termine fissato o con modalità diverse da quanto previsto non verranno prese 

in considerazione. 

RITENUTO di prendere atto che: 

−	 La Commissione ha verificato se vi fossero istanze non ammissibili in quanto non in possesso dei requisiti 
richiesti dalla D.D. n. 806/2018 ammettendo a valutazione n. 96 istanze a fronte delle n. 98 inoltrate da 
Enti Locali e da Enti privati; 

−	 La Commissione non ha ammesso a valutazione n. 2 istanze in quanto pervenute oltre i termini previsti; 

−	 L’attività di valutazione ha reso necessario per alcune istanze la richiesta di chiarimenti/integrazioni, così 
come previsto dall’Avviso Pubblico; successivamente all’acquisizione dei riscontri prodotti dai richiedenti il 
contributo, la Commissione, ha proceduto alla valutazione delle istanze ammesse analizzandole sulla base 
dell’ordine di arrivo ed ha attribuito il punteggio sulla base dei “Criteri di valutazione” indicati nell’Avviso 
Pubblico, così come riportato nei verbali approvati e sottoscritti dai componenti della Commissione; 

−	 La Commissione ha concluso i lavori il 15 ottobre 2019 e, sulla base dei punteggi attribuiti, ha formulato 
n. 2 elenchi: 
Allegato A -  Istanze valutate positivamente (Enti Locali e Enti privati) 
Allegato B - Istanze non ammesse a valutazione 

Tutto ciò premesso e considerato, si rende necessario: 
- dover prendere atto dei verbali e degli Elenchi prodotti dalla Commissione di valutazione relativi 

all’Avviso Pubblico Azione 6.2) - Allegato F e di procedere all’approvazione della Graduatoria delle 
istanze ammesse ai benefici di legge ed a stabilire il contributo economico per ciascuna istanza, così 
come riportato nell’Allegato A1 ed A2, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- confermare l’Elenco delle Istanze Escluse, per le motivazioni specificate per ciascuna di esse, così 

mailto:bandosportxtutti.puglia@pec.rupar.puglia.it


82654 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                 

 

 

 
 

 

  

 

 
 
 

come riportato nell’Allegato B1- Istanze Escluse Enti Locali e nell’Allegato B2- Istanze Escluse Enti 
Privati, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

VERIFICA AI SENSI DEL D. L.G.S. 196/2003  
Garanzia della riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso 
ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a 
carico del bilancio regionale. 

Il Dirigente 
Sezione Promozione della Salute e del Benessere 

Dott. Benedetto Giovanni Pacifico 

IL DIRIGENTE 
DELLA SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

−	 sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi; 
−	 viste le attestazioni in calce al presente provvedimento; 
−	 ritenuto di dover provvedere in merito 

D E T E R M I N A  

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato; 

2. di prendere atto dei verbali della Commissione di valutazione nominata con D.D. n. 1095 del 04.12.2018 
e modificata con D.D n. 220 dell’11.03.2019, agli atti del Servizio, e di approvare ai sensi della D.G.R. n. 
1409/2018 e D.D. n. 806/2018, la Graduatoria delle istanze ammissibili a contributo, così come riportato 
nell’allegato A1 e A2, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e definirne il contributo 
riconoscibile; 

3. di prendere atto, altresì, dell’Elenco delle escluse, per le motivazioni specificate e riportate negli Allegati 
B1 e B2, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

4. di provvedere con successivo Provvedimento Dirigenziale ad impegnare il contributo riconoscibile ai 
soggetti riportati nell’allegato A1 e A2, con le modalità di cui alla D.D. n. 806/2018, prelevando la somma 
dai capitoli 874010/2019 e 874011/2019; 

5. che il presente provvedimento: 
a) è assoggettato agli obblighi di cui agli articoli 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n . 33; 
b) è redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dgls 196/03 in materia di protezione dei dati personali e s. m. i.; 

https://ss.mm.ii


82655 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                                                                                                                                                                                       

   

 
 
 
 
 

           

c) sarà pubblicato all’albo degli Atti dirigenziali della Sezione Promozione della Salute e del 
Benessere; 

d) sarà pubblicato sul B.U.R.P.; 
e) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 
f) sarà pubblicato sul sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it 
g) sarà trasmesso in copia all’Assessore allo Sport; 
h) Il presente provvedimento, composto da n. 5 facciate e dagli allegati A1, A2 e B1, B2 composti 

da n 8 facciate, per complessive n. 13 facciate,  è adottato in originale. 

Il Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere 
Dott. Benedetto Giovanni Pacifico 

www.regione.puglia.it


82656 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                 

A
l 

D
.G

.R
. 

14
09

/2
01

8 
P

ro
g

ra
m

m
a 

O
p

er
at

iv
o

 
20

18
. 

D
.D

. 
n

. 
80

6/
20

18
 

A
vv

is
o

 
F

 "
A

cq
u

is
to

 
d

i 
at

tr
ez

za
tu

re
 

te
cn

ic
o

 s
p

o
rt

iv
e"

 
-

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

 
IS

T
A

N
Z

E
 E

N
T

I 
L

O
C

A
L

I 

N
R

. 
C

O
N

T
R

IB
U

T
O

 
C

O
N

T
R

IB
U

T
O

 
T

O
T

A
L

E
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L

E
 

S
E

D
E

 
C

O
M

U
N

E
 

P
R

O
V

IN
C

IA
 

A
M

M
IS

S
IB

IL
E

* 
IS

C
R

IZ
IO

N
E

 
R

IC
H

IE
S

T
O

 
P

U
N

T
E

G
G

IO
 

95
6 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

M
ES

A
G

N
E

 
00

08
10

30
74

4 
V

IA
 R

O
M

A
, 

2 
M

E
S

A
G

N
E

 
B

R
IN

D
IS

I 
€ 

17
.5

70
,2

4 
€ 

53
4,

36
 

10
0 

97
1 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

G
R

O
T

T
A

G
LI

E
 

00
11

73
80

73
3 

V
IA

 M
A

R
T

IR
I 

D
'U

N
G

H
E

R
IA

, 
1 

G
R

O
T

T
A

G
LI

E
 

T
A

R
A

N
T

O
 

€ 
39

.7
18

,0
4 

€ 
10

.0
00

,0
0 

80
 

81
1 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

G
IN

O
S

A
 

00
85

20
30

73
3 

P
IA

Z
Z

A
 M

A
R

C
O

N
I, 

1 
G

IN
O

S
A

 
T

A
R

A
N

T
O

 
€ 

7.
20

9,
60

 
€ 

3.
17

9,
25

 
80

 

15
28

 
C

O
M

U
N

E
 D

I 
O

R
D

O
N

A
 

81
00

21
90

71
8 

P
IA

Z
Z

A
 A

LD
O

 M
O

R
O

, 

1 
O

R
D

O
N

A
 

F
O

G
G

IA
 

€ 
2.

12
6

,2
2 

€ 
1.

06
3

,0
0 

50
 

* 
50

%
 d

el
le

 s
pe

se
 a

m
m

is
si

bi
li 

e 
sp

es
e 

tr
as

po
rt

o 
ne

l 
lim

ite
 

m
as

si
m

o 
di

€ 
10

.0
00

 



82657 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                                                                                                                                                                                       

A
'l 

D
.G

.R
. 1

40
9/

20
18

 
P

ro
gr

am
m

a 
O

pe
ra

tiv
o 

20
18

. 
O

.O
. n

. 
80

6/
20

18
 

A
vv

is
o 

A
lle

ga
to

 
F

) "
A

cq
ui

st
o 

di
 a

ttr
ez

za
tu

re
 

te
cn

ic
o 

sp
or

ti
v

e"
 -

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

 
IS

T
A

N
Z

E
 A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

I/S
O

C
IE

T
À

/E
N

T
I 

P
R

IV
A

T
I 

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 

T
O

T
A

LE
 

N
R

. 
IS

C
R

IZ
IO

N
E

 
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

 
C

O
D

IC
E

 F
IS

C
A

LE
 

S
E

D
E

 
C

O
M

U
N

E
 

P
R

O
V

IN
C

IA
 

R
IC

H
IE

S
T

O
 

A
M

M
I

S
S

IB
IL

E
• 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 

16
77

 
A

.S
.D

. 
N

U
O

V
A

 
C

E
S

T
IS

T
I C

A
 R

U
V

O
 

07
37

99
80

72
0 

V
IA

. 
G

. 
D

I 

V
IT

T
O

R
IO

, 
36

 
R

U
V

O
 D

I 
P

U
G

LI
A

 
B

A
R

I 
€ 

53
7,

76
 

€ 
26

7,
98

 
10

0 

16
08

 
C

IR
C

O
LO

 D
E

LL
A

 V
E

LA
 G

A
LL

IP
O

LI
 A

.S
.D

. 
00

33
65

80
75

8 
P

O
R

T
IC

C
IO

LO
 S

A
N

 

G
IO

R
G

IO
, 

S
N

 
G

A
LL

IP
O

LI
 

LE
C

C
E

 
€ 

9.
77

5,
58

 
€ 

3.
24

0,
91

 
10

0 

16
05

 
A

 $
.D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 A

R
A

D
E

O
 

04
49

85
40

75
8 

V
IA

 C
IR

O
 

M
E

N
O

T
T

I, 
36

 
A

R
A

D
E

O
 

LE
C

C
E

 
€ 

4.
63

9,
99

 
€ 

1.
49

4,
50

 
10

0 

10
64

 
A

.S
.D

. 
B

IG
 A

IR
 

05
 7

89
23

07
28

 
LU

N
G

O
M

A
R

E
 

D
I 

B
A

R
I 

C
A

G
N

O
 

B
A

R
I 

€ 
27

.1
87

,1
1 

€ 
10

.0
00

,0
0 

10
0 

88
4 

A
S

D
 S

P
O

R
T

 C
E

N
T

R
E

 R
U

T
IG

LI
A

N
O

 
93

01
95

60
72

6 
V

IA
 G

IU
S

E
P

P
E

 

C
H

IA
IA

, 
4 

R
U

T
IG

LI
A

N
O

 
B

A
R

I 
€ 

10
.0

89
,8

9 
€ 

4.
57

5,
00

 
10

0 

51
1 

P
O

LI
S

P
O

R
T

IV
A

 D
I L

E
T

T
 A

N
T

IS
T

I C
A

 

G
A

E
T

A
N

O
 C

A
V

A
LL

A
R

O
 

92
05

16
90

72
2 

V
IA

 S
A

C
. G

.N
N

I 
D

I 

LE
O

, 7
2/

74
 

B
IS

C
E

G
LI

E
 

B
A

R
LE

T
T

A
-

A
N

D
R

IA
-T

R
A

N
I 

€ 
9.

15
0,

34
 

€ 
2.

65
4,

78
 

10
0 

C
E

N
T

R
O

 S
P

O
R

T
IV

O
 I

T
A

LI
A

N
O

 
V

IA
 D

I 
43

7 
80

02
06

60
72

8 
B

A
R

I 
C

O
M

IT
A

T
O

 
P

R
O

V
IN

C
IA

LE
 D

I 
B

A
R

I 
M

A
R

A
T

O
N

A
, 

6 
B

A
R

I 
€ 

12
.5

00
,0

0 
€ 

6.
05

4,
00

 
10

0 

51
0 

A
S

D
 P

O
LI

S
P

O
R

T
IV

A
 A

R
C

I 
M

A
R

T
IN

A
 

90
12

44
7

07
34

 
V

IA
 C

H
IA

R
E

LL
I, 

18
 

M
A

R
T

IN
A

 F
R

A
N

C
A

 
T

A
R

A
N

T
O

 
€ 

8.
23

7,
86

 
€ 

3.
96

9,
28

 
10

0 

9
14

 
C

IU
C

H
I N

O
 B

IR
IC

H
IN

O
 S

R
L 

S
P

O
R

T
IV

A
 

D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 
02

33
80

00
74

4 
C

O
N

T
R

A
D

A
 

C
A

R
E

S
T

IA
, 1

 
O

S
T

U
N

I 
B

R
IN

D
IS

I 
€ 

5.
25

0,
93

 
€ 

2.
61

9,
92

 
10

0 

16
47

 
A

S
D

 V
. 

D
E

 C
A

T
A

LD
O

 
80

02
26

80
73

2 
V

IA
 S

. P
E

R
T

IN
I, 

15
 

C
A

S
A

M
A

S
SI

M
A

 
B

A
R

I 
€ 

81
1,

30
 

€ 
40

5,
65

 
80

 

16
40

 
A

.S
.D

. 
T

H
E

 P
R

IS
O

N
 

04
88

16
70

75
8 

V
IA

 I
S

C
H

IA
, 

4 
C

O
P

E
R

T
IN

O
 

LE
C

C
E

 
€ 

1.
08

8,
72

 
€ 

54
1,

95
 

80
 

16
04

 
A

.S
.D

. 
G

Y
M

 R
E

B
E

LS
 

93
47

05
50

72
9 

V
IA

 M
IC

H
E

LE
 

C
A

S
T

E
LL

A
N

A
 

T
A

P
O

G
N

A
, 

12
 

G
R

O
T

T
E

 
B

A
R

I 
€ 

9.
89

1,
72

 
€ 

4.
66

1,
46

 
80

 

15
81

 
Z

E
R

O
D

U
E

 F
IT

N
E

S
S

 A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 

S
P

O
R

T
IV

A
 D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 

90
10

69
10

72
3 

V
IA

 A
LE

SS
A

N
D

R
O

 

M
A

Z
Z

O
N

I, 
2/

A
 

B
A

R
LE

T
T

A
 

B
A

R
LE

T
T

A
-

A
N

D
R

IA
-T

R
A

N
I 

€ 
8.

01
1,

74
 

€ 
3.

81
3,

59
 

80
 

15
69

 
A

.S
.D

. 
"A

R
C

IE
R

I 
D

E
I 

P
E

U
C

E
T

I"
 

91
12

70
80

72
8 

S
T

R
A

D
A

 

C
O

M
U

N
A

LE
 

G
IO

IA
 D

E
L 

C
O

LL
E

 
B

A
R

I 
€ 

34
2,

30
 

€ 
17

1,
15

 
80

 



82658 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                 

A
.S

.D
. 

G
IN

N
A

S
T

IC
A

 B
R

IN
D

IS
I 

80
00

67
90

74
7 

V
IA

 M
A

G
LI

E
, 

10
 

B
R

IN
D

IS
I 

B
R

IN
D

IS
I 

€ 
6.

35
5,

45
 

€ 
3.

05
0,

85
 

80
 

1
38

9 
A

S
D

 P
A

LE
S

T
R

A
 M

E
E

T
IN

G
 

91
06

68
10

74
7 

V
IA

 G
IU

S
E

P
P

E
 

C
E

S
A

R
E

 A
B

B
A

, 
22

 
O

R
IA

 
B

R
IN

D
IS

I 
€ 

7
.1

55
,8

4 
€ 

1.
22

0
,0

0 
80

 

13
16

 
B

IO
-S

P
O

R
T

 S
O

C
IE

T
À

 S
P

O
R

T
IV

A
 

D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 A
 R

.L
. 

05
2

8
77

70
72

0 
T

R
A

V
. 

V
IA

 

B
O

S
C

H
E

T
T

O
,, 

N
.C

. 
C

O
N

V
E

R
S

A
N

O
 

B
A

R
I 

€ 
32

.2
51

,3
0 

€ 
10

.0
00

,0
0 

80
 

A
S

D
 C

IR
C

O
LO

 T
E

N
N

IS
 S

M
A

S
H

 T
O

R
R

E
 

V
IA

 C
O

R
T

E
 

T
O

R
R

E
 S

A
N

T
A

 
12

13
 

91
04

85
30

74
4 

S
A

N
T

A
 S

U
S

A
N

N
A

 
G

.M
IS

S
E

R
E

, 
3 

S
U

S
A

N
N

A
 

B
R

IN
D

IS
I 

€ 
3.

25
0

,5
6 

€ 
1.

6
25

,2
8 

80
 

11
54

 
A

S
D

 A
LL

E
N

A
M

E
N

T
I 

93
45

61
10

72
0 

V
IA

 G
E

N
E

R
A

LE
 

M
O

L
F

E
T

T
A

 
D

A
LL

A
 C

H
IE

S
A

, 
74

 
B

A
R

I 
€ 

2.
34

7,
45

 
€ 

62
5,

5
8 

80
 

10
95

 
S

P
O

R
T

IN
G

 M
E

D
IT

E
R

R
A

N
E

O
 

A
S

D
 

92
01

87
40

75
0 

V
IA

 T
R

R
E

N
T

O
, 

30
 

N
O

C
I G

LI
A

 
LE

C
CE

 
€ 

22
4,

32
 

€ 
11

2
,1

6 
80

 

84
3 

A
LB

A
T

R
O

S
 S

P
O

R
T

IN
G

 C
LU

B
 S

R
L 

S
O

C
IE

T
À

 
02

19
93

90
73

9 
V

IA
LE

 D
E

LL
E

 

S
P

O
R

T
IV

A
 D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 

O
LI

M
P

IA
D

I, 
S

N
 

C
R

IS
P

IA
N

O
 

T
A

R
A

N
T

O
 

€ 
22

.8
70

,4
5 

€ 
3.

85
6,

26
 

80
 

76
9 

F
IJ

LK
A

M
 C

O
M

IT
A

T
O

 
R

E
G

IO
N

A
LE

 P
U

G
LI

A
 

05
24

83
70

58
6 

V
IA

 D
O

N
 G

IU
LI

A
N

I, 

1 
P

A
LO

 D
E

L 
C

O
LL

E
 

B
A

R
I 

€ 
4

.5
4

5
,5

2 
€ 

2.
12

5,
63

 
80

 

59
7 

A
D

R
IA

T
IK

A
 N

U
O

T
O

 
S

O
C

IE
T

A
' 

S
P

O
R

T
IV

A
 

D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 
03

85
89

60
75

4 
V

IA
 C

A
LV

A
R

IO
, 

4
2 

G
A

LA
T

IN
A

 
LE

C
CE

 
€ 

7
.0

21
,8

8 
€ 

2.
60

6,
66

 
80

 

55
2 

F
E

D
E

R
A

Z
IO

N
E

 I
T

A
LI

A
N

A
 

P
E

S
IS

T
IC

A
 

C
O

M
IT

A
T

O
 

R
E

G
IO

N
A

LE
 P

U
G

LI
A

 
06

50
87

01
00

7 
V

IA
 D

I 

M
A

R
A

T
O

N
A

, 
3 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

€ 
7.

 7
05

,0
0 

€ 
3.

66
7,

00
 

80
 

52
4 

C
O

M
IT

A
T

O
 

T
E

R
R

IT
O

R
IA

LE
 U

IS
P

 V
A

LL
E

 

D
'IT

R
IA

 
90

03
48

20
73

9 
V

IA
 S

A
N

T
A

 M
A

R
IA

 

M
A

Z
Z

A
R

E
LL

O
, 

S
.N

. 
M

A
R

T
IN

A
 

F
R

A
N

C
A

 
T

A
R

A
N

T
O

 
€ 

3.
70

9,
30

 
€ 

1.
80

1,
31

 
80

 

52
9 

A
S

D
 K

A
N

K
U

D
A

I 
B

A
R

I 
93

00
86

20
72

1 
V

IA
 N

A
P

O
LI

, 
24

0 
B

A
R

I 
B

A
R

I 
€ 

3.
06

3,
83

 
€ 

23
9,

22
 

80
 

40
5 

F
IP

 -
F

E
D

. I
T

. 
P

A
LL

A
C

A
N

E
S

T
R

O
 

C
O

M
IT

A
T

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
U

G
LI

A
 

05
26

70
70

58
8 

V
IA

 M
A

D
O

N
N

A
 

B
A

R
I 

D
E

LL
A

 R
E

N
A

, 
5 

B
A

R
I 

€ 
34

.9
35

,2
9 

€ 
10

.0
00

,0
0 

80
 

12
8 

T
IR

O
 A

 S
E

G
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 
S

E
Z

IO
N

E
 D

I 

C
A

N
D

E
LA

 -
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 

80
03

10
50

71
1 

S
T

R
A

D
A

 

P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 
C

A
N

D
E

LA
 

F
O

G
G

IA
 

€ 
16

.6
85

,7
5 

€ 
5.

18
4

,9
9 

80
 

12
7 

E
V

E
N

T
I S

P
O

R
T

IV
I 

A
.S

.D
: 

93
28

72
4

07
20

 
T

R
A

V
. 

R
O

S
S

E
LL

I, 
C

O
N

V
E

R
S

A
N

O
 

B
A

R
I 

€ 
2.

72
8,

11
 

€ 
95

1,
94

 
80

 
78

/B
 

55
 

A
S

D
 S

A
N

T
'O

N
O

F
R

IO
 

C
A

LC
IO

 
92

03
18

80
71

6 
C

O
R

S
O

 
S

A
N

 G
IO

V
A

N
N

I 

N
A

Z
IO

N
A

LE
, 

14
 

R
O

T
O

N
D

O
 

F
O

G
G

IA
 

€ 
5.

50
0,

00
 

€ 
2.

 7
50

,0
0 

80
 

13
21

 
C

IR
C

O
LO

 T
E

N
N

IS
 B

A
R

LE
T

T
A

 "
H

U
G

O
 

S
IM

M
E

N
" 

A
.S

.D
. 

81
00

58
90

72
8 

V
IA

LE
 D

E
L 

S
A

N
T

U
A

R
IO

, 
7 

B
A

R
LE

T
T

A
 

B
A

R
LE

T
T

A
-

A
N

D
R

IA
-T

R
A

N
I 

€ 
22

.5
09

,0
0 

€ 
1

0.
00

0
,0

0 
80

 

66
5 

LA
 P

A
LE

S
T

R
A

 A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 S
P

O
R

T
IV

A
 

90
08

30
40

73
4 

C
O

R
S

O
 D

E
I 

M
IL

LE
, 

M
A

R
T

IN
A

 
F

R
A

N
C

A
 

T
A

R
A

N
T

O
 

€ 
2

1.
22

1
,9

2 
€ 

9.
88

1,
68

 
80

 
D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 

18
4/

Q
 

16
48

 
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 S

P
O

R
T

IV
A

 
V

IA
 D

I 
C

A
G

N
O

 

D
IL

E
T

TA
N

T
IS

T
IC

A
 B

IG
E

Y
E

 B
Y

 T
O

R
R

E
 

93
45

48
30

72
5 

B
A

R
I 

A
B

 B
R

E
S

C
IA

 
B

A
R

I 
€ 

8.
60

0,
11

 
€ 

3.
97

8,
74

 
80

 



82659 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                                                                                                                                                                                       

C
E

N
T

R
O

 S
P

O
R

T
IV

O
 D

O
N

 F
R

A
N

C
O

 
90

01
78

30
73

9 
V

IA
 V

IL
LA

N
O

V
A

, 
P

U
LS

A
N

O
 

LI
M

O
N

G
E

LL
I 

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 S
P

O
R

T
IV

A
 

33
 

T
A

R
A

N
T

O
 

€ 
2.

93
5,

46
 

€ 
1.

36
7

,5
3 

70
 

16
31

 
A

.S
.D

. 
B

E
 L

IV
E

 
94

10
30

60
71

4 
V

IA
 G

R
E

C
IA

, 
20

 
FO

G
G

IA
 

FO
G

G
IA

 
€ 

4.
25

3,
80

 
€ 

1.
06

4,
31

 
60

 

16
18

 
S

O
C

IE
T

A
' S

P
O

R
T

IV
A

 D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 
Z

O
N

A
 F

3 

A
.R

.L
. 

R
È

V
E

IL
LE

 
90

02
81

90
71

9 
O

R
T

A
 N

O
V

A
 

T
R

A
V

E
R

S
A

 V
IA

LE
 

F
O

G
G

IA
 

€ 
1.

14
9,

73
 

€ 
57

4,
87

 
60

 

15
63

 
M

A
R

IN
A

 
D

I 
S

A
N

 C
A

T
A

LD
O

 

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 S
P

O
R

T
IV

A
 

93
14

45
60

75
7 

V
IA

 G
IU

S
E

P
P

E
 

G
IU

S
T

I, 
18

 
LE

C
C

E
 

LE
C

C
E

 
€ 

3.
65

0,
00

 
€ 

1.
82

5,
00

 
60

 

14
54

 
P

A
R

R
O

C
C

H
IA

 C
R

IS
T

O
 R

E
 

81
00

05
30

71
7 

P
.Z

Z
A

 D
O

N
 B

O
S

C
O

 

V
IA

 S
A

N
 

C
E

R
IG

N
O

LA
 

F
O

G
G

IA
 

€ 
4.

18
0,

00
 

€ 
2.

09
0,

00
 

60
 

13
87

 
M

A
T

T
I 

P
E

R
 F

E
D

E
 S

S
D

R
L 

08
04

83
80

72
2 

V
IA

 M
A

R
T

IN
E

Z
, 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

€ 
6.

03
9,

41
 

€ 
2.

18
6,

97
 

60
 

1/
B

IS
 

V
IA

 
A

C
Q

U
A

V
IV

A
 

D
E

LL
E

 
13

27
 

F
R

A
M

A
R

O
S

S
P

O
R

T
 S

.S
.D

. 
A

 R
.L

. 
06

61
86

00
72

7 
E

.B
E

R
LI

N
G

U
E

R
, 

1 
-

F
O

N
T

I 
B

A
R

I 
€ 

20
.4

94
,8

5 
€ 

10
.0

00
,0

0 
60

 

A
S

D
 C

U
LT

. A
R

C
IE

R
I 

S
T

O
R

IC
I 

T
U

R
R

IS
 

V
IA

LE
 P

A
LM

IR
O

 
11

94
 

93
05

54
00

71
2 

T
O

R
R

E
M

A
G

G
IO

R
E

 
M

A
IO

R
 

T
O

G
L

IA
T

T
I, 

6 
F

O
G

G
IA

 
€ 

1.
10

7,
60

 
€ 

12
6,

 7
0 

60
 

02
17

99
00

74
7 

C
D

A
 P

A
G

LI
A

R
E

LL
A

, 
C

E
LL

IN
O

 S
A

N
 

10
44

 
F

E
E

LG
O

O
D

 S
.S

.D
. 

A
 R

.L
. 

B
R

IN
D

IS
I 

€ 
7.

66
1,

88
 

€ 
2.

32
3,

14
 

60
 

S
N

C
 

M
A

R
C

O
 

90
0 

P
LA

Y
S

P
O

R
T

 T
IM

E
 

A
.S

.D
. 

93
43

54
80

72
3 

V
IA

 C
A

M
P

A
N

IA
, 

4 
B

A
R

I 
B

A
R

I 
€ 

1.
16

1,
06

 
€ 

12
7,

02
 

60
 

G
O

LD
E

N
 D

R
A

G
O

N
 A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 

V
IA

 I
M

M
A

C
O

LA
T

A
, 

19
0 

92
00

63
50

75
2 

S
C

O
R

R
A

N
O

 
LE

C
C

E
 

€ 
12

.6
55

,8
2 

€ 
6.

21
4,

94
 

60
 

S
P

O
R

T
IV

A
 D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 

10
4 

V
IA

LE
 D

E
LL

A
 

S
A

N
 G

IO
V

A
N

N
I 

16
13

 
G

O
LD

 C
E

N
T

E
R

 C
LU

B
 S

S
D

A
R

L 
04

03
70

80
71

2 
G

IO
V

E
N

T
Ù

, 
23

 
R

O
T

O
N

D
O

 
FO

G
G

IA
 

€ 
28

.5
51

,3
8 

€ 
10

.0
00

,0
0 

60
 

16
73

 
M

A
D

 
B

U
LL

S
 B

A
R

LE
T

T
A

 A
M

E
R

IC
A

N
 

F
O

O
T

B
A

LL
 T

E
A

M
 

90
09

05
30

72
7 

R
IZ

Z
IT

E
LL

I, 
54

 
B

A
R

LE
T

T
A

 
!~

~
LR

E
l:~

~
~

A
N

I 
€ 

2.
62

0,
00

 
€ 

91
0,

00
 

50
 

16
67

 
W

E
LL

N
E

S
S

 C
E

N
T

E
R

 S
O

C
I E

T
A

' 

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 S
P

O
R

TI
V

A
 

02
92

53
40

73
5 

V
IA

 

S
A

N
T

'A
G

O
S

T
IN

O
, 

G
R

O
T

T
A

G
LI

E
 

T
A

R
A

N
T

O
 

€ 
2.

05
8,

75
 

€ 
87

5,
63

 
50

 

16
62

 
F

IH
 -

P
U

G
LI

A
 

05
28

89
60

58
5 

V
IA

 L
. G

IO
R

G
IO

, 
3

5 
T

O
R

R
E

 S
A

N
T

A
 

S
U

S
A

N
N

A
 

B
R

IN
D

IS
I 

€ 
11

.9
94

,5
7 

€ 
4.

27
7,

50
 

50
 

16
55

 
B

LU
 F

IT
 S

O
C

I E
T

A
' S

P
O

R
T

IV
A

 

D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 A
 R

.L
. 

03
80

67
10

75
6 

V
IA

 M
A

S
S

IM
O

 
M

U
R

O
 L

E
C

C
ES

E
 

D
'A

Z
E

G
LI

O
, 

19
 

LE
C

C
E

 
€ 

6.
77

6,
59

 
€ 

3.
35

1,
21

 
50

 

16
54

 
T

E
C

H
N

O
F

IT
 S

S
D

 A
R

L 
03

99
58

10
75

5 
V

IA
 C

A
R

LO
 V

, 
46

 
C

O
P

E
RT

IN
O

 
LE

C
C

E
 

€ 
4

.8
04

,0
8 

€ 
62

9,
54

 
50

 

16
53

 
A

R
E

N
A

 F
IT

N
E

S
S

 C
LU

B
 S

O
C

I E
T

A
' 

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 S
P

O
R

T
IV

A
 

04
82

96
50

75
5 

V
IA

 N
E

V
IA

N
O

, 
27

 
S

E
C

LI
 

LE
C

C
E

 
€ 

4.
27

5,
60

 
€ 

2.
13

7,
80

 
50

 

16
38

 
A

S
D

 L
A

 P
A

LE
S

T
R

A
 IL

G
R

A
N

D
E

 
90

02
12

00
73

9 
V

IA
 S

T
A

Z
IO

N
E

, 
1 

C
A

S
T

E
LL

A
N

E
T

A
 

T
A

R
A

N
T

O
 

€ 
11

.9
85

,3
7 

€ 
5.

72
9,

17
 

50
 



82660 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                 

O
H

A
N

A
 A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 S

O
C

IO
-

93
47

35
30

72
8 

V
IA

 M
. 

T
R

O
IA

N
O

, 

C
U

LT
U

R
A

LE
 S

P
O

R
T

IV
O

 
3

1 
R

U
T

IG
L

IA
N

O
 

B
A

R
I 

€ 
21

8
,1

8 
€ 

95
,4

9 
50

 

15
92

 
A

S
D

 F
O

V
E

A
 B

A
S

E
B

A
LL

 
94

10
23

20
71

3 
V

IA
LE

 K
E

N
N

E
D

Y
, 

16
 

F
O

G
G

IA
 

F
O

G
G

IA
 

€ 
3

.9
84

,0
0 

€ 
65

8,
20

 
50

 

15
91

 
A

S
D

 R
IT

M
IC

A
 D

E
 G

IO
R

G
I 

93
13

86
90

75
0 

V
IA

 M
O

N
T

E
 

G
R

A
P

P
A

, 
11

 
V

E
R

N
O

LE
 

LE
C

C
E

 
€ 

3.
92

8,
40

 
€ 

1.
75

9,
24

 
50

 

14
64

 
E

X
C

IT
E

 S
O

C
I E

T
A

' 
S

P
O

R
T

IV
A

 
V

IA
 G

. 
M

A
R

C
O

N
I, 

M
O

N
T

E
R

O
N

I 
D

I 
04

63
69

40
75

3 
LE

C
C

E
 

€ 
3.

09
0,

92
 

€ 
61

1,
83

 
50

 
D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 A

 R
.L

. 
14

 
LE

C
C

E
 

13
06

 
A

.S
.D

. 
S

Q
U

A
S

H
 B

A
R

I 
93

38
82

00
72

2 
S

T
R

A
D

A
 S

A
N

T
A

 

C
A

T
E

R
IN

A
, 

16
 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

€ 
2.

63
8

,1
4 

€ 
44

2,
04

 
50

 

12
80

 
M

A
S

4F
IT

 -
S

O
C

IE
T

A
' 

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 

S
P

O
R

T
IV

A
 D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 

04
73

08
10

75
3 

V
IA

 G
O

IT
O

, 
67

 
LE

V
E

R
A

N
O

 
LE

C
C

E
 

€ 
13

.8
62

,6
2 

€ 
5

.7
75

,4
3 

50
 

11
70

 
C

E
N

T
R

O
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

IO
 

S
P

O
R

T
IV

O
 A

S
D

 
04

43
96

30
72

6 
LU

N
G

O
M

A
R

E
 

S
T

A
R

IT
A

, 
1/

B
 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

€ 
25

. 7
52

,0
7 

€ 
10

.0
00

,0
0 

50
 

10
21

 
A

S
D

 G
IN

N
A

S
T

IC
A

 
R

IT
M

IC
A

 
IR

IS
 

93
43

81
50

72
9 

V
IA

 M
A

R
C

O
 

P
O

LO
, 

3 
G

IO
V

IN
A

Z
Z

O
 

B
A

R
I 

€ 
6.

07
4,

90
 

€ 
1.

15
1,

25
 

50
 

98
3 

C
O

M
IT

A
T

O
 

P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 F
ID

A
L 

D
I 

LE
C

C
E

 
05

28
96

80
58

8 
V

IA
 B

A
LS

A
M

O
, 

11
 

LE
C

C
E

 
LE

C
C

E
 

€ 
5.

62
9,

08
 

€ 
2.

81
4,

54
 

50
 

75
5 

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 S
P

O
R

T
IV

A
 

D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 N
E

W
 B

A
S

K
E

T
 9

9 
03

65
87

80
75

8 
V

IA
 M

E
R

I N
E

, 
21

/D
 

LE
C

C
E

 
LE

C
C

E
 

€ 
5.

87
7,

29
 

€ 
26

,8
2 

50
 

66
0 

A
S

D
 

C
E

N
T

R
O

 
D

E
V

IL
S

 B
A

S
K

E
T

 N
A

R
D

O
' 

03
92

67
70

75
5 

V
IA

 A
 T

 D
E

 R
O

S
S

I, 

2 
N

A
R

D
O

' 
LE

C
C

E
 

€ 
64

8,
36

 
€ 

30
8,

26
 

50
 

64
4 

C
A

N
O

A
 K

A
Y

A
K

 C
LU

B
 S

A
LE

N
T

O
 

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 S
P

O
R

T
IV

A
 

91
01

91
50

75
3 

V
IA

 P
A

LE
R

M
O

, 
16

 
N

A
R

D
O

' 
LE

C
C

E
 

€ 
3.

05
2

,0
0 

€ 
1.

52
6,

00
 

50
 

61
3 

A
.S

. 
D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 A

T
H

LE
T

IC
 G

Y
M

 
91

02
10

20
75

4 
V

IA
 S

A
N

 

P
A

N
C

R
A

Z
IO

, 
70

 
A

LE
Z

IO
 

LE
C

CE
 

€ 
3.

38
7,

35
 

€ 
1.

83
4,

02
 

50
 

33
8 

F
IT

N
E

S
S

 R
E

C
O

V
E

R
Y

 S
O

C
IE

T
À

 S
P

O
R

T
IV

A
 

S
P

O
R

T
IV

A
 D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 

04
52

46
20

75
6 

V
IA

 A
. 

V
O

LT
A

, 
53

 
N

A
R

D
O

' 
LE

C
C

E
 

€ 
15

.4
74

,4
8 

€ 
5.

15
4,

10
 

50
 

20
0 

M
E

D
IT

E
R

R
A

N
E

O
 S

P
O

R
T

 S
.S

.D
. 

02
57

32
70

73
9 

V
IA

 F
. 

B
R

U
N

O
, 

26
 

T
A

R
A

N
T

O
 

T
A

R
A

N
T

O
 

€ 
3.

29
5,

84
 

€ 
1.

54
5,

74
 

50
 

18
3 

C
E

N
T

R
O

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IO

 
S

P
O

R
T

IV
O

 

LE
C

C
E

 
80

01
53

10
75

0 
S

U
P

E
R

S
T

R
A

D
A

 

LE
/B

R
, 

S
N

C
 

LE
C

C
E

 
LE

C
C

E
 

€ 
11

.5
79

,1
5 

€ 
5.

34
8,

78
 

50
 

97
0 

A
S

D
 A

T
LE

T
IC

A
 T

A
V

IA
N

O
 

90
01

64
40

75
3 

V
IA

 M
A

R
C

O
N

I 
7/

A
 

T
A

V
IA

N
O

 
LE

C
C

E
 

€ 
51

3,
62

 
€ 

25
6,

81
 

50
 

16
43

 
C

A
S

A
 D

E
LL

E
 F

IG
LI

E
 D

I 
M

A
R

IA
 

A
U

S
IL

IA
T

R
IC

E
 S

A
LE

S
IA

N
E

 D
I 

D
O

N
 

00
20

27
80

76
3 

V
IA

 U
M

B
R

IA
, 

16
2 

T
A

R
A

N
T

O
 

T
A

R
A

N
T

O
 

€ 
9.

90
0,

00
 

€ 
4.

95
0,

00
 

30
 

15
22

 
A

S
D

 L
E

V
A

N
T

E
 C

A
P

R
A

R
IC

A
 

04
65

95
80

75
9 

S
P

28
, 

73
01

0 
C

A
P

R
A

R
IC

A
 D

I 

LE
C

C
E

 
LE

C
C

E
 

€ 
1.

51
3

,2
1 

€ 
75

6,
61

 
30

 



82661 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                                                                                                                                                                                       

W
E

LL
N

E
S

S
 L

A
B

 S
O

C
. 

C
O

O
P

. 
S

.D
. 

N
A

R
D

Ò
 

04
 7

5 
71

40
75

3 
V

IA
 S

A
N

 
N

A
R

D
O

' 
G

R
E

G
O

R
IO

 
LE

C
C

E
 

€ 
6.

48
8,

54
 

€ 
2.

42
7,

36
 

30
 

60
6 

W
E

LL
N

E
S

S
 C

E
N

T
E

R
 S

O
C

I E
T

A
' 

S
P

O
R

T
IV

A
 

D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 A
 R

.L
. 

04
40

66
40

75
7 

V
IA

 B
E

LL
IN

I, 
34

 
S

U
P

E
R

S
A

N
O

 
L

E
C

C
E

 
€ 

26
0,

00
 

€ 
11

2,
36

 
30

 

58
6 

C
O

R
P

U
S

 S
T

U
D

IO
 S

O
C

IE
T

A
' 

S
P

O
R

T
IV

A
 

D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 A
 R

.L
. 

04
51

80
20

75
7 

V
IA

 

C
O

N
F

A
LO

N
IE

R
I, 

4 
N

A
R

D
O

' 
LE

C
C

E
 

€ 
23

.5
10

,8
9 

€ 
8.

 7
07

,3
5 

30
 

89
9 

S
O

C
IE

T
À

 G
IN

N
A

S
T

IC
A

 
A

N
G

IU
LL

I 
80

01
07

50
72

9 
V

IA
LE

 C
O

T
U

G
N

O
, 

10
 

B
A

R
I 

B
A

R
I 

€ 
4.

04
7,

35
 

€ 
1.

87
2,

09
 

30
 

14
90

 
A

S
D

 C
A

P
O

 D
I 

LE
U

C
A

 
04

42
22

00
75

0 
LU

N
G

O
M

A
R

E
 

C
A

S
T

R
IG

N
A

N
O

 
D

E
L 

C
R

IS
T

O
F

O
R

O
 

C
A

P
O

 
LE

C
C

E
 

€ 
1.

00
3,

70
 

€ 
50

1,
85

 
20

 

61
4 

C
O

M
IT

A
T

O
 P

R
O

V
IN

C
IA

LE
 D

I 
LE

C
C

E
· 

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
I 

S
P

O
R

T
IV

E
 S

O
C

IA
LI

 
91

01
50

00
75

4 
V

IA
 M

E
S

S
IN

A
, 

17
 

N
A

R
D

O
' 

LE
C

C
E

 
€ 

82
3,

03
 

€ 
35

3,
91

 
20

 

D
H

A
R

M
H

A
 

S
O

C
I E

T
A

' 
S

P
O

R
T

IV
A

 
07

32
45

40
72

8 
V

IA
 D

O
M

E
N

IC
O

 
C

A
S

A
M

A
S

S
IM

A
 

26
6 

D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 A
 R

.L
. 

P
A

R
E

N
T

E
, 
se

 
B

A
R

I 
€ 

10
.3

65
,2

4 
€ 

4.
74

7,
08

 
20

 

S
A

R
A

C
E

N
A

T
LE

T
IC

A
 -

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 
90

00
83

50
75

4 
V

IA
 V

IT
T

O
R

IO
 

C
O

LL
E

P
A

S
S

O
 

1
76

 
S

P
O

R
T

IV
A

 D
IL

E
T

T
A

N
T

IS
T

IC
A

 
V

E
N

E
T

O
,4

1 
LE

C
C

E
 

€ 
1.

10
0,

00
 

€ 
55

0,
00

 
20

 

* 
50

%
 d

e
ll

e 
sp

es
e 

am
m

is
s

ib
ili

 
e 

sp
es

e 
tr

as
po

rt
o 

ne
l 

lim
ite

 
m

as
si

m
o 

di
 €

 1
0.

00
0 



82662 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                 

81
 

D
.G

.R
. 

14
09

/2
01

8 
P

ro
g

ra
m

m
a 

O
p

er
at

iv
o

 
20

18
. 

D
.D

. 
n

. 
80

6/
20

18
 

A
vv

is
o

 A
lle

g
at

o
 

F
) 

"A
cq

u
is

to
 

d
i 

at
tr

ez
za

tu
re

 
te

cn
ic

o
 

sp
o

rt
iv

e"
 

-
1S

T
 A
N

Z
E

 E
S

C
L

U
S

E
 E

N
T

I 
L

O
C

A
L

I 

N
R

. 

IS
C

R
IZ

IO
N

E
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L

E
 

S
E

D
E

 
C

O
M

U
N

E
 

P
R

O
V

IN
C

IA
 

M
O

T
IV

A
Z

IO
N

E
 

ES
C

LU
S

A
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 3

 d
el

l'A
vv

is
o 

F
 -

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
.Z

Z
A

 V
IT

T
O

R
IO

 
D

.D
. n

. 
80

6/
20

18
 

pa
g.

 6
31

47
 

d
el

 B
U

R
P

 
12

84
 

00
86

5
2

5
07

24
 

T
R

IG
G

IA
N

O
 

B
A

R
I 

T
R

IG
G

IA
N

O
 

V
E

N
E

T
O

,4
6 

N
. 

13
1/

20
18

 
(i

nt
er

ve
nt

o 
n

on
 

fi
na

nz
ia

bi
le

) 

E
SC

LU
S

A
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 3

 d
el

l'A
vv

is
o 

F
 -

C
O

M
U

N
E

 D
I 

V
IA

 V
IT

T
O

R
IO

 
D

.D
. 

n.
 8

06
/2

01
8 

pa
g.

 6
31

47
 

de
l 

B
U

R
P

 
40

 
80

00
94

10
73

1 
M

A
SS

A
FR

A
 

T
A

R
A

N
T

O
 

M
A

S
S

A
F

R
A

 
V

E
N

ET
O

, 
15

 
N

. 
13

1/
20

18
 

(in
te

rv
en

to
 

no
n 

fi
na

n
zi

a
bi

le
) 



82663 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 7-11-2019                                                                                                                                                                                                                       

EGATO B2 

D.G.R.1409/2018 Programma Operat ivo 2018. D.D. n. 806/2018 Avviso Allegato F) "Acquisto di 

att rezzature tecnico sportive" - ISTAN2E ESCLUSE ASSOCIAZIONI/SOCIETÀ/ENTI PRIVATI 

NR. ISCRIZIONE JENOM INAZION E CODICE FISCALE SEDE COMUN E PROVINCIA MO '.WAZIONE 

ESCLUSA aI sens, dell 'ar t. 3 dell'Avviso F • O.O. n. 

1675 PARROCCHIA 5S. MEDICI 98000160725 VIA PIAVE, 9 TERLIZZI BARI 806/2018 pag. 63147 del BURP N. 131/2018 

(intervento non finanziabile) 

ESCLUSA aI sensi dell'a rt. 3dell'Avv1so F • O.O. n. 

1658 A.S.0. PLANET GYM 93105680727 
VIA N.COLAIANNI, 

BARI BARI 806/2018 pag. 6314 7 del BURP N. 131/2018 
32 

(mtNVl?nto non finanziabile) 

ESCLUSA ai sensi dell'art. 3 e art.6 dell'Avviso F · 

1634 ASO FORTITUDO 92030600750 VIA PISANELLI, 102 MARTANO LECCE 
O.O. n. 806/2018 pag. 63147 e 63150 del BURP 

N. 131/2018 (intervento non finanziabile -

pagamento non conforme all'Avviso) 

ESCLUSA ai sensi dell'art. 3 dell'Avviso F - O.O. n. 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

90046210754 
CORSO VllTORIO 

TAVIANO LECCE 806/2018 pag. 63 147 del BURP N. 131/2018 1455 
DILETTANTISTICA NEW TEAM TAVIANO EMANUELE Il, 96 

(intervento non finanziabile) 

COMITATO REGIONALE PUGLIESE VIA S. GIOVANNI 
ESCLUSA ai sensi dell'art. 4 dell 'Avviso F • O.O. n. 

1198 
POLISPORTIVE GIOVANILI SALESIANE 

80021170735 
BOSCO, 3 

SAN SEVERO FOGGIA 806/2018 pag. 63148 del BURP N. 131/2018 

.. (Istanza non conforme all'avviso) 

VIA DE GASPERI 
ESCLUSA ai sensi dell'art. 4 dell 'Awiso F - O.O. n. 

830 CENTOMETRI ASD 93427000729 
47, · VIA TRIPOLI, 

TERLIZZI 8AR1 806/2018 pag. 63148 del BURP N. 131/2018 
105 (SEDE 

(!stanza non conforme all'avviso) 
OPERATIVA) 

AS50CIA2I0NE SPORTIVA 
VIA SAVERIO DE 

ESCLUSA ai sensi dell'art. 3 dell'Avviso F - O.O. n. 

549 OJLITTANTISTICA TENNISTAVOLO 93203940726 
SIMONE, 20/ A 

MOLFETTA BARI 806/2018 pag. 631127 del 8URP N. 131/2018 

L'AZZURRO MOLFETTA (intervento non finanziab ile) 

POLISPORTIVA DILETTANTISTICA BARLETTA· 
ESCLUSA aI sensi dell'art. 3 dell 'Avviso F · D.D. n. 

326 
SPORTINSIEME SUD 

90054910725 VIA CANOSA, 314 BARLETTA 
ANDRIA-TRANI 

806/2018 pag. 63147 del BURP N. 131/20 18 

(intervento non finanziabile) 

VIA CALA ESCLUSA ai sensi dell'<1rt. 3 dell'A vv iso F - O.O. n. 

319 ASD LUDOBIKE RACYNG TEAM 07110630725 DELL'ARCIPRETE BISCEGLIE BAT 806/2018 pag. 63147 del BURP N, 131/2018 

4/A (intervento non finanziabile) 

ESCLUSA ai sensi dell'art. 3 dell'Avviso F - D.D. n. 

1614 ASD BOVINO NUOTO 94099850714 VIA CIAM PITTI, 34 FOGGIA FOGGIA 806/2018 pag. 63147 del BURP N. 131/2018 

{interven to non finanziabile) 

NON AMMESSA A VALUTAZIONE ai sensi dell'art . 

VIA COSIMO TUTI, 
• 1 dell'Avviso F - D.D. n. 806/2018 pag . 63148 del 

839 ASO GINNASTIA ADRIATICA MONOPOLI 93311360726 
7/C 

MONOPOLI BARI BURP N. 131/2018 (istanza pervenuta il 

21.1 l.2018 ore 19,58: Fuori termine di 

presentaz,one) 

VIA BONAVOGLIA 
ESCLUSA ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso F • O.O. n. 

1680 MAR.LU BASKET BARI 07380920723 
13/D 

BARI BARI 806/2018 pag. 63148 del BURP N. 131/2018 

(!stanza non confo rme all'avviso) 

NON AMMESSA A VALUTAZIONE ai sensi dell'art. 

4 dell 'Avviso F • O.O. n. 806/2018 pag. 63148 del 

1427 ASD OLIMPIA 90240000738 VIA VIRGlllO, 63 CAROSINO TARANTO BURP N. 131/2018 (istanza pervenuta il 

20.12.2018ore 10,17 : Fuori 1ermme d1 

presentazione ) 




